
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
 

Петропавловск–Камчатского городского округа 

 

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43 

school33_pkgo_41@kamgov.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 
от _06.09.2023       _№ 162/1 

«О создании штаба воспитательной работы 

 в МАОУ «Средняя школа № 33» 

 

Во исполнение письма Министерства образования Камчатского края от 19.10.2023 

№ 24.05/5593 и п. 5.1 решения межведомственной рабочей группы в сфере исполнения 

законодательства о противодействии экстремистской и террористической деятельности от 

04.05.2023, Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся»; 

плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утвержден 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. 

№ 2945-р);  о создании штаба воспитательной работы в МАОУ «Средняя школа № 33» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (ШВР) 

2. Назначить руководителем штаба директора МАОУ «Средняя школа № 33» 

Козырь Ирину Николаевну 

3. Утвердить состав ШВР на 2023-2024 уч.г. (приложение 1): 

4.  Утвердить План ШВР на 2023-2024 учебный год. (Приложение 2) 

5. Утвердить График заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год. (Приложение 3) 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                      И.Н.Козырь 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ I  

СОСТАВ ШВР 

 

1. Руководитель ШВР – директор МАОУ «Средняя школа № 33» Петропавловск – 

Камчатского городского округа - Козырь Ирина Николаевна 

2. Заместитель директора по ВР - Дубинец – Ирина Павловна 

3. Советник директора по воспитанию –Спиридонова Ульяна Борисона 

4. Председатель методического объединения классных руководителейМАОУ 

«Средняя школа № 33» - Галкина Виктория Андреевна 

5. Социальный педагог - Будэй Анна Владимировна 

6. Педагог – психолог - Заец Надежда Александровна 

7. Педагог – организатор - Морозовская Галина Ивановна 

8. Руководитель спортивного клуба - Аксютин Алексей Викторович 

9. Заведующая библиотекарь - Огаркова Юлия Александровна 

10. Школьный врач - Решетникова Ирина Анатольевна 

11. Инспектор по делам несовершеннолетних - Мороз Анастасия Владимировна 


		2025-02-11T07:59:48+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата 00f674f00f6c2bf0de645be88015db6836




